

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (บริเวณสุสานสาธารณะประโยชน์บ้านป่าไคร้ใต้) หมู่ที่ ๑ บ้านป่าไคร้ใต้ ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๗๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (บริเวณสุสานสาธารณะประโยชน์บ้านป่าไคร้ใต้) หมู่ที่ ๑ บ้านป่าไคร้ใต้ ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง ขนาดกว้าง ๘.๐๐ ม. ยาว ๑๖.๐๐ ม. สูง ๓.๐๐ ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒๘.๐๐ ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๐๐,๙๒๖.๐๙ บาท (เจ็ดแสนเก้าร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายฤชดา พงษ์พันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายณัฐพงศ์ นนทจิต	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่ากลางงานก่อสร้าง(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.หนองหล่ม

แบบ ปร. 5

บัญชีประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 128 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่1 บ้านป่าไคร้ใต้ ต. หนองหล่ม อ.ห้วยฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

ตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม

วันที่ 1 ก.ย. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	535,425.93	1.3091	700,926.09	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %
					ประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			700,926.09	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			700,926.09	
ตัวอักษร	(เจ็ดแสนเก้าร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายกฤษดา พงษ์พันธ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 1 ก.ย. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+ ค่าวัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							485,428.93	
	ง.งานผนังกันสาด								
1	โครงเหล็กกล่อง 2"X2"หนา2.3 มม.	20.00	ท่อน	450.00	9,000.00			9,000.00	
2	Metal Sheet หนา 0.40 Bluescope สี	69.50	ม.	170.00	11,815.00			11,815.00	
3	สกรูยิงแผ่น	150.00	ตัว	3.00	450.00			450.00	
3	งานยิงแผ่นซาดา	49.40	ตร.ม			60.00	2,964.00	2,964.00	
	ง.ปูกระเบื้องมวรามิค								
1	กระเบื้องมวรามิค /16"x16"	19.20	ตร.ม	280.00	5,376.00	150.00	2,880.00	8,256.00	
2	งานปูทราย ปูนกาวปูกระเบื้อง	19.20	ตร.ม	120.00	2,304.00			2,304.00	
3	ยาแนวแบบก้นช้อนรา	4.00	ถุง	52.00	208.00			208.00	
	ฉ. งานไฟฟ้าภายใน								
1	หลอดฟลูออโรสเซ็นท์ 36 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	8.00	จุด	700.00	5,600.00	-	-	5,600.00	งานเดินท่อ
2	เต้ารับชนิด 2 ช่อง 3 รู	10.00	จุด	700.00	7,000.00	-	-	7,000.00	ร้อยสายไฟ
3	งานติดตั้งท่อ พร้อมแผงควบคุมชนิด 4 ช่องพร้อมลูกเชอร์กิต	1.00	จุด	1,900.00	1,900.00	500.00	500.00	2,400.00	
	เป็นเงินทั้งสิ้น							535,425.93	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายฤศดา พงษ์พันธ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นมกจิต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง) นายช่างโยธามำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๖ บ้านป่าไคร้ใต้ ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

แผ่นที่ 1/4

วันที่ 1 ก.ย. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+ ค่าวัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ก.งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานดินขุดฐานราก	60.00	ลบ.ม.			142.00	8,520.00	8,520.00	
2	ทรายหยาบถม	2.16	ลบ.ม.	280.37	605.60	112.00	241.92	847.52	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.08	ลบ.ม.	1,738.00	1,877.04	327.00	353.16	2,230.20	
4	งานไม้แบบ	164.00	ตร.ม.			139.00	22,796.00	22,796.00	
	ไม้แบบ	131.20	ตร.ม.	300.00	39,360.00			39,360.00	
	ไม้ค้ำ+ไม้ค้ำยัน	39.36	ลบ.ฟ.	280.00	11,020.80			11,020.80	
	ตะปู	27.84	กก.	41.59	1,157.87			1,157.87	
5	งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 ksc)	38.87	ลบ.ม.	1,850.00	71,909.50	419.00	16,286.53	88,196.03	
6	งานเหล็กเสริม	2.141	ตัน			3,600.00	7,707.60	7,707.60	
	เหล็กเส้นกลม Dai. 6 มม. SR 24	0.686	ตัน	21,936.00	15,048.10		-	15,048.10	
	เหล็กข้ออ้อย Dai. 12 มม. SD 40	0.840	ตัน	20,669.00	17,361.96		-	17,361.96	
	ยอดยกไป							214,246.07	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายกฤษดา พงษ์พันธ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นันทจิต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศุภจรรย์ ไชย์รุ่งเรือง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 1 ก.ย. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+ ค่าวัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							214,246.07	
	เหล็กข้ออ้อย Dai 16 มม. SD 40	0.615	ตัน	20,438.00	12,569.37			12,569.37	
	ลวดผูกเหล็ก	64.23	กก.	36.45	2,341.18			2,341.18	
7	งานทรายถมรองพื้น	49.00	ลบ.ม.	140.19	6,869.31	112.00	5,488.00	12,357.31	
	น. งานโครงสร้างหลังคา								
1	โครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	เหล็กกล่อง 2"X 4"หนา 2.3 มม.	33.00	ท่อน	655.00	21,615.00			21,615.00	
	เหล็กกล่อง 2"X 4"หนา 3.2 มม.	34.00	ท่อน	883.00	30,022.00			30,022.00	
	เหล็กตัวซี 100X50X20X2.3 มม.	54.00	ท่อน	650.00	35,100.00			35,100.00	
	แผ่น Platte 250X250X10 มม.	10.00	ท่อน	300.00	3,000.00	50.00	500.00	3,500.00	
	งานทาสีกันสนิม+ ทาสีน้ำมัน	292.80	ตร.ม.	45.00	13,176.00	35.00	10,248.00	23,424.00	
	ยอดยกไป							355,174.93	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอุษตา พงษ์พันธ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นมทิจิต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศุภจักร ไชยรุ่งเรือง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 128 ตารางเมตร

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านป่าไคร้ ต.หนองห่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

แผ่นที่ 3/4

วันที่ 1 ก.ย. 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+ ค่าวัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							355,174.93	
2	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	2,845.00	กก.			12.00	34,140.00	34,140.00	
3	งานผูกหลังคาเมทัลชีท	210.60	ตร.ม.			60.00	12,636.00	12,636.00	
4	Metal Sheet หน้า 0.40 Bluescope สี	256.80	ม.	170.00	43,656.00			43,656.00	
5	กรอบ Metal Sheet หน้า 0.40 Bluescope สี	42.00	ม.	170.00	7,140.00	100.00	4,200.00	11,340.00	
6	สกรูยึดแผ่น	864.00	ตัว	3.00	2,592.00			2,592.00	
	ค.งานผูกก่ออิฐฉาบปูน								
1	งานผูกก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	33.00	ตร.ม.	282.00	9,306.00	94.00	3,102.00	12,408.00	
2	งานฉาบปูนเรียบ	63.00	ตร.ม.	67.00	4,221.00	87.00	5,481.00	9,702.00	
3	งานทาสี	63.00	ตร.ม.	30.00	1,890.00	30.00	1,890.00	3,780.00	
	ยอดยกไป							485,428.93	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายฤๅษดา พงษ์พันธ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายตฤณการ ไชยรุ่งเรือง) นายช่างโยธาชำนาญงาน